АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 19 декабря   2019  года                                                                                              № 151

  д. Бережки

О внесении изменений в постановление главы администрации № 146 от
02.12.2019 года « О временном запрете выхода граждан на лёд водных
объектов на территории муниципального образования Бережковское

сельское поселение»

В  связи  с  отрицательным  заключением  Волховской  городской
прокуратуры  на  проект  постановления  главы  администрации  №  146  от
02.12.2019  года  «  О  временном  запрете  выхода  граждан  на  лёд  водных
объектов  на  территории  муниципального  образования  Бережковское
сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Пункт 4 постановления  главы администрации № 146 от 02.12.2019
года « О временном запрете выхода граждан на лёд водных объектов
 на территории муниципального образования Бережковское сельское
поселение»  читать  в  следующей  редакции:  Установить  в  д.д.
Вельца, Бережки, Прусыня в местах массового выхода граждан
и выезда автотранспорта на лёд водных объектов запрещающие
знаки.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Волховские огни» и на официальном сайте администрации
в сети Интернет.

3. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                    В.Б.Ожерельев